
UCHWAŁA NR XXXVI/279/2022 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego na dofinansowanie zadania 
"Budowa miejsc postojowych w ciągu ul. Kurpińskiego we Włoszakowicach" 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r., poz.1372), art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021r, poz.305 ze zmianami) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Włoszakowice dla Powiatu 
Leszczyńskiego z budżetu na rok 2022 w kwocie do 150.000,00 złotych z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania "Budowa miejsc postojowych w ciągu ul. Kurpińskiego we Włoszakowicach". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej na podstawie 
umowy zawartej między Gminą Włoszakowice a Powiatem Leszczyńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Kurpisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3ADB1B2-8706-4BED-9246-E8559775E3A4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej biegnącej przez  
Włoszakowice na odcinku od ronda do skrzyżowania wdłuż ul. Kurpińskiego udziela się pomocy 
finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu z przeznaczeniem na wykonanie budowy miejsc 
postojowych. 
Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
wydatki budżetowe j.s.t. są przeznaczone na pomoc finansową dla innych j.s.t. określoną przez 
organ stanowiący odrębną uchwałą. 
Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu 
może być udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w formie 
dotacji celowej. W związku z tym konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy. 
 
Środki finansowe na powyższą pomoc są zabezpieczone w budżecie Gminy Włoszakowice na 2022 
rok w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3ADB1B2-8706-4BED-9246-E8559775E3A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



